様式第３号（第８条関係）

八幡浜市南予産材利用木造住宅建築促進事業補助金交付申請書

  年  月  日

  八幡浜市長             様

住  所

氏  名          印

    年  月  日付け  第   号で、計画承認のあった事業について、

八幡浜市南予産材利用木造住宅建築促進事業補助金交付要綱第８条により、補助

金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

記

１ 事業計画書（別紙１）

２ 南予産材使用率計算書（別紙２）

３ 南予産材利用木造住宅建築促進事業補助金計算書

  （注）補助金は、千円単位とし、千円未満は切り捨てること。

４ 建築現場位置図・納税証明（現年度及び過年度分）

５ その他市長が必要と認める書類

南予産材使用量（Ｂ） 補助単価 補  助  金

（ｍ３） （円/ｍ３） （円）

（別紙１）

事 業 計 画（ 変更・実績 ）書

１ 事業計画（変更・実績）

 （１）主要部材

 ①木材使用予定数量  （Ａ）             立方メートル

   ②南予産材使用予定量 （Ｂ）             立方メートル

 ③南予産材予定使用率 （Ｃ）              パーセント

 (２)住宅の予定延べ床面積                平方メートル

２ 住宅の建築場所

３ 工事着工予定年月日             年  月  日

４ 工事完了予定年月日             年  月  日

５ 施工予定業者

            所  在  地

   名   称

             代表者職氏名

             電 話 番 号  （    ）  －

６ 南予産材納品予定製材業者

            所  在  地

   名   称

             代表者職氏名

             電 話 番 号  （    ）  －

７ 南予産材木材購入予定原木市場等

            所  在  地

   名   称

             代表者職氏名

             電 話 番 号  （    ）  －

（別紙２）

南 予 産 材 使 用 率 計 算 書（計画・変更・実績）

主

要

部

材

部 材 名
南予産材

(ｍ３)

南予産材

以外(ｍ３)
合計(ｍ３)

南予産材

使用率(％)

土台・大引・根太

柱 (通柱・管柱・

間柱)

桁・梁・筋かい

小屋束・棟木・母

屋・垂木・板類

計

（Ｂ）  （Ａ） （Ｃ）

そ の 他

合   計

  (注１) 体積は、ｍ３単位とし、算出された数値に少数第４位に満たない端数がある

ときは、少数第５位を四捨五入する。

(注２) 使用率は、％単位とし、算出された数値に少数第１位に満たない端数がある

ときは、少数第２位を四捨五入する。

作成者           ㊞